
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PATALPŲ PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ 
 

2010 m. balandžio 30 d. Nr. TS- 5.81 
Rokiškis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2003 
m. kovo 27 d. sprendimu Nr. 226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldyb÷s turto perdavimo 
panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka, atsižvelgdama į Rokiškio 
rajono savivaldyb÷s pedagogin÷s psichologin÷s tarnybos ir Panev÷žio teritorin÷s statistikos 
valdybos prašymą, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti panaudos pagrindais neatlygintinai valdyti ir naudoti dvidešimties metų 
laikotarpiui 237,56 kv.m patalpas (pažym÷tas plane 1-1, 1-2, 1-57, 1-55, 1-59, 1-58, 1-56, 1-54, 1-
60, 1-61, 1-110, 1-111, 1-62, 1-63, 1-64, 1-65, 1-66, 1-86, 1-52 (5,7 kv.m dalį patalpos) ir ½ 
laiptin÷s prie patalpos 1-86), esančias pastate (unikalus Nr. 7398-7000-8010), Rokiškio m., 
J.Biliūno g. 2, Rokiškio rajono savivaldyb÷s pedagoginiai psichologiniai tarnybai jos įstatuose 
nurodytai veiklai vykdyti ir įgalioti savivaldyb÷s administracijos direktorių pasirašyti panaudos 
sutartį.   

2. Perduoti panaudos pagrindais neatlygintinai valdyti ir naudoti nuo 2010 m. geguž÷s 3 
d. iki 2010 m. rugpjūčio 31 d. Panev÷žio teritorinei statistikos valdybai visuotinio žem÷s ūkio 
surašymo darbams atlikti Rokiškio rajono savivaldyb÷s nuosavyb÷s teise priklausančias patalpas:  

2.1. 50,08 kv. m patalpas (patalpų indeksas 1-10, bendro naudojimo patalpų indeksai: 1-3, 
1-16, 1-17, 1-14, 1-15, unikalus pastato Nr. 73-968-0149-01-90), esančias Juodup÷s mstl., Pergal÷s 
g. 8 B; 

2.2. 16,45 kv. m patalpas (patalpų indeksas 2-2 ir bendro naudojimo patalpas, unikalus 
pastato Nr. 7397-0013-4014), esančias J. O Širvydo g. 31, Jūžintų mstl.; 

2.3.  28 kv. m patalpas (patalpų indeksas 1-6 ir bendro naudojimo patalpos indeksas 1-7, 
unikalus pastato Nr. 7396-6007-4017), esančias Vilniaus g.4, Kamajų mstl.; 

2.4. 12,66 kv. m patalpas (patalpų indeksas 1-5, unikalus pastato Nr. 7393-4002-2010), 
esančias Paliepio g. 13, Kazliškio k.; 

2.5. 13,73 kv. m patalpas (patalpų indeksas 3-6, bendro naudojimo patalpos indeksas 3-4, 
unikalus pastato Nr. 7397-2007-2019), esančias Liepų g. 2, Kriaunų k.; 

2.6. 37,05 kv. m patalpas (patalpų indeksas 1-13, bendro naudojimo patalpų indeksai 1-
17, 1-5, 1-1, unikalus pastato Nr. 73/978-0043-01-0), esančias St.Dariaus ir S.Gir÷no g. 6, Obelių 
m.; 

2.7. 18,99 kv. m patalpas (patalpų indeksas 1-2, bendro naudojimo patalpų indeksai 1-15, 
1-16, unikalus pastato Nr. 73/981-0140-01-9), esančias Vytauto a. 9, Pand÷lio m.; 

2.8. 11,34 kv. m patalpas (patalpų indeksas 56, unikalus Nr. 7396-2001-7019), esančias 
Stoties g. 4, Panemun÷lio g.st.; 

2.9. 75,38 kv. m patalpas (patalpų indeksai 205, 209 bendro naudojimo patalpų indeksai 
221, 218, 219, 220 unikalus pastato Nr. 7397-3001-8018), esančias Respublikos g. 94, Rokiškio m. 

3. Įgalioti seniūnus, kurių seniūnijų balanse apskaitomas turtas, pasirašyti sprendimo 2.1-
2.8 punktais perduodamo turto panaudos sutartis. 



4. Įgalioti savivaldyb÷s administracijos Ūkio tarnybos vadovą pasirašyti spendimo 2.9. 
punkte perduodamo turto panaudos sutartį.  
 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                     Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Algimantas Savickas, 52 268 
 


